[image: Омский СП - герб кон]
Администрация
Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкий автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 февраля  2022 года  № 13
с. Ома, Ненецкий автономный округ

О включении в состав имущества казны
и Реестр муниципальной собственности
Сельского поселения «Омский
сельсовет»  Заполярного района
Ненецкого автономного округа
земельного  участка

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Положением «О муниципальной казне муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО № 6 от 18.01.2007 года, Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО постановляет:
1.  Принять в постоянное (бессрочное) пользование на основании Распоряжения Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 12.10.2020 № 1122:
- земельный участок, категория земельного участка: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования: под здание аэропорта, общая площадь 90 кв. м,  адрес (местоположение): Ненецкий автономный округ, кадастровый номер: 83:00:010002:128; кадастровая стоимость 25 935,3 рублей; Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на  объект недвижимости,  выдана Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу 09.02.2022;
2. Отделу по техническому обеспечению деятельности Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа включить в состав казны Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа и в Реестр муниципального имущества Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего Постановления.
Глава Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                                        Е.М. Михеева
image1.png